
Docházkové kontrolní hodiny AMANO
Hodiny jsou určeny pro evidenci příchodu a odchodu zaměstnanců na klasické papírové karty s tiskem 

do šesti sloupců (příchod a odchod dopoledne, příchod a odchod odpoledne, odchod a příchod při přerušení 
práce). Vyznačují se jednoduchou obsluhou záznam. Mají robustní plastovou skříňku.

Při použití karet s detekcí strany tisknou údaj vždy jen na správnou stranu karty. Omezují zneužití   ozna-
čování příchod či odchod na jiný řádek při ručním zasouvání karty.

BX1500 
 ● Pro evidenci docházky do 50 

zaměstnanců

 ● Jednobarevný tisk.

 ● Ruční nastavení sloupců.

 ● Analogový ukazatel času.

 ● Snadno vyměnitelná kazeta s 
barvicí páskou pro tisk.

IS
O 

9001:2015

certifikát

ČSN  E

N

EX3500N 
 ● Pro evidenci docházky do 150 

zaměstnanců

 ● Dvoubarevný tisk (černá, čer-
vená).

 ● Automatické nastavení sloup-
ců.

 ● Analogový ukazatel času.

 ● Volba barvy tisku v závislosti na 
čase, datu a dni v týdnu Snadno 
vyměnitelná kazeta s barvicí 
páskou pro tisk.

 ● Využití jako spínací hodiny

BX6400 
 ● Pro evidenci docházky do 250 

zaměstnanců. 

 ● Dvoubarevný tisk (černá, čer-
vená).

 ● Automatické nastavení sloup-
ců.

 ● Analogový a digitální ukazatel 
času.

 ● Zálohovaný chod včetně tisku.

 ● Zvuková signalizace čtyřmi me-
lodiemi.

 ● Volba barvy tisku v závislosti na 
čase, datu a dni v týdnu

 ● Snadno vyměnitelná kazeta s 
barvicí páskou pro tisk.

 ● Využití jako spínací hodiny

Doplňky:
 ● Docházková karta s detekcí strany

 ● Kovová lístkovnice pro 25 ks karet

 ● Dřevěná lístkovnice pro 50 ks karet

 ● Barvicí páska



Elektročas  s.r.o   Podkovářská 800/6   190 00 Praha 9   www.elektrocas.cz    info@elektrocas.cz   

Technická data BX1500 EX3500N BX6400

Barva tisku
černá ● ● ●
černá/červená ● ●

Ukazatel času
analogový ● ● ●
digitální ●

Nastavení sloupců
ruční ●
automatické ● ●

Zálohování chodu
pasívní (jen data) ● ● ●
aktivní (včetně tisku ●

Typ tiskové hlavy divítijehličková ● ● ●
Zvuková signalizace 4 melodie ●
Spínací výstup kontakt relé ● ●
Rozměry š x v x h (mm) 190 x 224 x 104 190 x 224 x 127 222 x 236 x 162
Hmotnost 2,3 kg 2,6 kg 3,2 kg

Výkon
trvalý 2 W 3 W 2 W
špičkový 10 W 6 W 10 W

Napájecí napětí 230 V~ ± 10%
Přesnost chodu při 20°C ± 3 s / týden
Rozsah provozních teplot -10 až +40 °C
Relativní vlhkosti vzduchu 10 až 90% - nekondenzující


